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12 Roman Głód Burmistrz Głuszycy B 74 660 45 69 burmistrz@gluszyca.pl

13 Grzegorz Szymański Zastępca Burmistrza Głuszycy ZB 74 660 45 69 zastepcaburmistrza@gluszyca.pl

24 Paweł Szafran Sekretarz Gminy Głuszyca SK 74 660 46 28 sekretarz@gluszyca.pl

21 Agnieszka Świędrych Skarbnik Gminy Głuszyca SG 74 660 46 57 skarbnik@gluszyca.pl

5 Anna Kabat Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego USC 74 660 46 71 a.kabat@gluszyca.pl

11 Marta Czepil Stanowisko ds. Obsługi Kancelarii Burmistrza i Rady Miejskiej KB 74 660 45 69 sekretariat@gluszyca.pl

2 Dominika Mikrut Stanowisko ds. Obsługi Przedsiębiorców OiSO 74 660 45 69 d.mikrut@gluszyca.pl

2 Andrzej Włodarczyk Stanowisko ds. Infrastruktury Miejskiej NIBITZKiZP 74 660 46 34 a.wlodarczyk@gluszyca.pl

2 Stanowisko ds. Obsługi Mieszkańców w Zakresie Programów Pomocowych IRiP 74 660 46 79

2 Anna Szmidt Stanowisko ds. Świadczeń Wychowawczych BiF 74 660 46 53 a.szmidt@gluszyca.pl

2 Małgorzata Kaczmarska Goniec OiSO 74 660 45 69

3 Joanna Drzygała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej GKiM 74 660 46 14 j.drzygala@gluszyca.pl

3 Tomasz Krzak Stanowisko ds. Gospodarki Nieruchomościami GKiM 74 660 46 68 t.krzak@gluszyca.pl

3 Iwona Reczek-Cizio Stanowisko ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej GKiM 74 660 46 75 i.reczekcizio@gluszyca.pl

4 Aleksandra Styrbicka Stanowisko ds. Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności OiSO 74 660 46 35 a.styrbicka@gluszyca.pl

4 Ewelina Bortnowska Stanowisko ds. Gospodarowania Odpadami Komunalnymi GKiM 74 660 46 36 e.bortnowska@gluszyca.pl

4 Grzegorz Wasilewski Stanowisko ds. Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej NIBITZKiZP 74 660 46 42 g.wasilewski@gluszyca.pl

6 Sylwia Zielińska Stanowisko ds. Podatków POiWN 74 660 46 78 s.zielinska@gluszyca.pl

6 Marcelina Kwiatkowska-Tomulik Stanowisko ds. Windykacji i Opłat Lokalnych POiWN 74 660 46 37 m.kwiatkowska@gluszyca.pl

7 Beata Jagóra Stanowisko ds. Wspólnot Mieszkaniowych GKiM 74 660 46 74 b.jagora@gluszyca.pl

7 Iwona Łukasik Stanowisko ds. Lokali Komunalnych GKiM 74 660 46 39 i.lukasik@gluszyca.pl

15 Sylwia Kamińska Stanowisko ds. Promocji i Rozwoju Gminy IRiP 74 660 46 27 s.kaminska@gluszyca.pl

16 Radca Prawny Obsługa Prawna Urzędu OP

20 Monika Brzozowska Stanowisko ds. Kadr i Płac KiP 74 660 46 49 m.brzozowska@gluszyca.pl

22 Joanna Pakulska Stanowisko ds. Księgowości i Płac Oświaty KiP 74 660 46 77 j.pakulska@gluszyca.pl

KTO JEST KIM W URZĘDZIE MIEJSKIM W GŁUSZYCY
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22 Paulina Janasik Stanowisko ds. Zamówień Publicznych NIBITZKiZP 74 660 46 48 p.janasik@gluszyca.pl

23 Katarzyna Łazanowska Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Promocji IRiP 74 660 46 67 k.lazanowska@gluszyca.pl

24 Dominika Marczak Stanowisko ds. Pozyskiwania Środków Pomocowych IRiP 74 660 46 29 d.marczak@gluszyca.pl

25 Anna Błachotnik Kierownik Referatu Inwestycji Budowlanych, Infrastruktury Technicznej, Zarządzania Kryzysowego i Zamówień Publicznych NIBITZKiZP 74 660 46 31 a.blachotnik@gluszyca.pl

26 Karolina Rudzka Stanowisko ds. Oświaty i Rozliczeń Finansowych BiF 74 660 46 41 k.rudzka@gluszyca.pl

26 Irena Piasecka Stanowisko ds. Finansowych BiF 74 660 46 52 i.piasecka@gluszyca.pl

26 Anna Rudnicka-Stępień Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej BiF 74 660 46 58 a.rudnicka@gluszyca.pl

Tomasz Szachta Obsługa Informatyczna Urzędu OI tomasz.szachta@gluszyca.pl

Artur Gołda Kierowca w transporcie indywidualnym OiSO
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